
 

國立虎尾科技大學 114學年度四技甄選入學 
術科實作通知單說明 

 
 
一、系別：資訊管理系 

 二、類別：電機與電子群資電類、商業與管理群、資管類 

 三、術科實作日期：114年 06 月 20 日（星期五） 

四、報到時間：考生請依據術科實作排定之時間，完成報到手續 (如附件一)。 

五、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 (如附件二) 

4樓資管系CMA0405電腦教室。 

六、考生逾時之處理方式： 

 (一)未於規定期間完成報到，則安排於最後，逾時報到將列入術科實作評分參酌。 

(二)若逾術科實作最後梯次結束時間，不再受理，該考生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)請出示本人具個人照之身份證明文件（如身份證、健保卡）。 

(二)考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，順序將依序遞補之，敬請考生留意。 

(三)考生請自行事先準備一份重點條列式文件，以不超過一頁雙面為限，內容可

涵蓋自選實務專題、資訊領域相關之多元表現成就，或具體特殊成果等主

題。上述文件頁首必需註明報名序號及考生姓名，並完成列印1式3份，於報

到時一併繳交。 

八、術科實作進行方式： 

由服務人員引導順序，由評審委員進行專題成果現場問答，考生無需上台簡報。 

九、如因報名本校多系，面試時間重疊者，可洽本系聯絡人，調整面試時間。  
十、聯絡方式： 

聯絡人： 資訊管理系 郭助理 

電  話： 05-6315731 ； 傳真： 05-6364127  
網  址： http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/ 

 
 

http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/


【附件一】  

114 年度四技甄選入學 資訊管理系術科實作時間表 
          考生 

 

時間 

報名序號 

報到時間 08:40 ~ 08:55 

術科時間 09:00 ~ 10:00 

1070340013 李Ｏ丞 

1070340014 鍾Ｏ 

1070340015 陳Ｏ康 
 

1070340017 李Ｏ倢 

1070340021 許Ｏ絜 

1070340023 王Ｏ元 
 

1070340024 唐Ｏ涵 

1070340006 賴Ｏ妤 

1070340032 游Ｏ皜 
 

1070340001 劉Ｏ姿 

1070340002 許Ｏ旻 

1070340003 彭Ｏ崴 
 

1070340008 陳Ｏ云 

1070340010 黃Ｏ硯 

1070340011 陳Ｏ涵 
 

1070340016 葉Ｏ茗 

1070340026 楊Ｏ璇 

1070340027 林Ｏ寰 
 

休息時間 10:00 ~ 10:05  

報到時間 09:45 ~ 10:00 

術科時間 10:05 ~ 11:05 

1070340028 陳Ｏ綸 

1070340029 吳Ｏ宇 

1070340030 王Ｏ恩 
 

1070340036 翁Ｏ婷 

1070340038 詹Ｏ傑 

1070340041 林Ｏ達 
 

1070340042 劉Ｏ暘 

1070340044 李Ｏ翔 

1070340045 江Ｏ君 
 

1070340048 林Ｏ育 

1070340050 鄭Ｏ暄 

1070340052 羅Ｏ甄 
 

1070340054 陳Ｏ妍 

1070340057 許Ｏ軒 

1070340058 陳Ｏ佑 
 

1070330001 李Ｏ宸 

1070330002 陳Ｏ豪 

1070330003 游Ｏ緯 
 

休息時間 11:05 ~ 11:10  

報到時間 10:50 ~ 11:05 

術科時間 11:10 ~ 12:30 

1070330004 杜Ｏ祺 

1070330005 施Ｏ祖 

1070330009 黃Ｏ軒 
 

1070330010 李Ｏ謀 

1070330011 張Ｏ瑋 

1070330014 張Ｏ 
 

1070330015 張Ｏ銨 

1070350001 楊Ｏ臻 

1070350004 林Ｏ綸 
 

1070350005 王Ｏ蕾 

1070350006 楊Ｏ萱 

1070350007 董Ｏ均 
 

1070350009 許Ｏ辰 

1070350011 郭Ｏ翰 

1070350012 池Ｏ欣 
 

1070350013 林Ｏ涵 

1070350014 柯Ｏ妤 

1070350015 翁Ｏ軒 
 

1070350016 温Ｏ慈 

1070350018 蔡Ｏ瑾 

1070350019 徐Ｏ 
 

1070350021 王Ｏ媮 

1070350022 黃Ｏ貽 
 

 

說明： 

1. 請各位考生於報到時間內準時報到，術科時間有可能會依照現場狀況做動態調整。 

2. 報到地點：國立虎尾科技大學第三教學區文理暨管理大樓 4樓資管系CMA0405電腦教室。 

3. 報到時請務必攜帶具個人照之身分證件(或健保卡)以利檢核身分，並請注意個人儀容。 

4. 如有其他原因無法準時報到，請立即來電告知，郭助理 05-6315731，以保留考試資格。 
 



【附件二】 

國立虎尾科技大學 資訊管理系 應考報到示意圖  

 

資訊管理系報到處 

4樓 CMA0405 電腦教室 


