國立虎尾科技大學 114學年度四技甄選入學 術科實作通知單說明

一、系別:資訊管理系

二、類別:電機與電子群資電類、商業與管理群、資管類

三、術科實作日期:114年 06 月 20 日(星期五)

四、報到時間:考生請依據術科實作排定之時間,完成報到手續(如附件一)。

五、報到地點:國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓(如附件二) 4樓資管系CMA0405電腦教室。

六、考生逾時之處理方式:

- (一)未於規定期間完成報到,則安排於最後,逾時報到將列入術科實作評分參酌。
- (二)若逾術科實作最後梯次結束時間,不再受理,該考生視同缺考。

七、術科實作注意事項:

- (一)請出示本人具個人照之身份證明文件(如身份證、健保卡)。
- (二)考生當天請勿遲到,若遇有考生缺考時,順序將依序遞補之,敬請考生留意。
- (三)考生請自行事先準備一份重點條列式文件,以不超過一頁雙面為限,內容可涵蓋自選實務專題、資訊領域相關之多元表現成就,或具體特殊成果等主題。上述文件頁首必需註明報名序號及考生姓名,並完成列印1式3份,於報到時一併繳交。

八、術科實作進行方式:

由服務人員引導順序,由評審委員進行專題成果現場問答,考生無需上台簡報。 九、如因報名本校多系,面試時間重疊者,可洽本系聯絡人,調整面試時間。

十、聯絡方式:

聯絡人: 資訊管理系 郭助理

電 話: 05-6315731 ; 傳真: 05-6364127 網 址: http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/

【附件一】 114 年度四技甄選入學 資訊管理系術科實作時間表

考生	報名序號	
時間		
報到時間 08:40 ~ 08:55 術科時間 09:00 ~ 10:00	1070340013 李〇丞	1070340017 李〇倢
	1070340014 鍾〇	1070340021 許〇絜
	1070340015 陳〇康	1070340023 王〇元
	1070340024 唐〇涵	1070340001 劉〇姿
	1070340006 賴〇妤	1070340002 許○旻
	1070340032 游〇皜	1070340003 彭〇崴
	1070340008 陳〇云	1070340016 葉〇茗
	1070340010 黄〇硯	1070340026 楊〇璇
	1070340011 陳〇涵	1070340027 林○寰
休息時間 10:00 ~ 10:05		
報到時間 09:45 ~ 10:00 術科時間 10:05 ~ 11:05	1070340028 陳〇綸	1070340036 翁〇婷
	1070340029 吳〇宇	1070340038 詹○傑
	1070340030 王〇恩	1070340041 林〇達
	1070340042 劉〇暘	1070340048 林〇育
	1070340044 李〇翔	1070340050 鄭○暄
	1070340045 江〇君	1070340052 羅〇甄
	1070340054 陳〇妍	1070330001 李〇宸
	1070340057 許〇軒	1070330002 陳○豪
	1070340058 陳〇佑	1070330003 游 ○ 緯
休息時間 11:05 ~ 11:10		
報到時間 10:50 ~ 11:05 術科時間 11:10 ~ 12:30	1070330004 杜〇祺	1070330010 李〇謀
	1070330005 施〇祖	1070330011 張〇瑋
	1070330009 黄〇軒	1070330014 張〇
	1070330015 張〇銨	1070350005 王〇蕾
	1070350001 楊〇臻	1070350006 楊○萱
	1070350004 林〇綸	1070350007 董〇均
	1070350009 許〇辰	1070350013 林〇涵
	1070350011 郭〇翰	1070350014 柯〇妤
	1070350012 池〇欣	1070350015 翁○軒
	1070350016 温〇慈	1070350021 王〇媮
	1070350018 蔡〇瑾	1070350022 黄 ○ 貽
	1070350019 徐〇	

說明:

- 1. 請各位考生於報到時間內準時報到,術科時間有可能會依照現場狀況做動態調整。
- 2. 報到地點:國立虎尾科技大學第三教學區文理暨管理大樓 4樓資管系CMA0405電腦教室。
- 3. 報到時請務必攜帶具個人照之身分證件(或健保卡)以利檢核身分,並請注意個人儀容。
- 4. 如有其他原因無法準時報到,請立即來電告知,郭助理 05-6315731,以保留考試資格。

【附件二】 國立虎尾科技大學 資訊管理系 應考報到示意圖

